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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime  ,sherbime,elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79748-07-18-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim Veterinar për kryerjen e masave 

profilaktike(Vaksinim kundër sëmundjes së Bruçelozës në të imta,LSD në gjedh,Gjurmim në 

brucelozë në gjedhë,gjurmim TBC në gjedh si & hedhjen e të Dhënave në Sistemin RUDA) për 

Drejtorinë Bujqësisë BERAT për Vitin 2018 . 

 

5. Fondi limit 4 376 970 (kater milion treqind e shtatedhjete gjashte mij e nenteqind e shtatedhjete) 

Lekë Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 5 252 364 (pese milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e 

treqind e gjashtedhjete e kater)  me tvsh    

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     LUAN SALAJ  

Adresa            BERAT URE VAJGURORE  

Nr. NIPT                              K62827006U 

 AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234789, 04/ 2223600 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  «Permiresimi rifreskimi sinjalistikes vertikale / 

Horizontale ne akset Kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore ne akset e rajonit verior, loti 1” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-78064-07-05-2018, 

 

5. Fondi limit:   208 163 877Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

Vlera      246 000 002   me  Tvsh                    Monedha      Lekë  

  

 

 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha  
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_______________________  

  

7. Data e lidhjes së kontratës 20/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri   “JUBICA” 

Adresa:             Rruga “Luigj Gurakuqi, Kuklei, nr 108, Shkoder 

Nr. NUIS          K26529001I 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Proçedure e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Automjete zjarrfikëse për sektorin e SHMZSH” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79234-07-13-2018 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 16,750,000 (gjashtëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e 

pesëdhjetëmijë) lekë (pa t.v.sh.). 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

19.980.000 (nënt ëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e tetëdhjetëmijë) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.08.2018.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “TIMAK” sh.p.k 

Adresa   Njësia Administrative Vaqarr, ndërtesa Kështjella Konti, kthesa e Arbanës,  

Vaqarr, Tiranë. 

Nipt                               L 62030020 B 

 
FK TOMORI SH.A 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fk Tomori SH.A 

Adresa  Berat 

Tel/Fax   

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

